苏州市高新技术企业

申报管理工作协调小组
	文件

苏高企协〔2013〕1号
[image: image1.wmf]
关于组织开展高新技术企业申报管理
工作自查自纠的通知

各市、区市科技局、财政局、国税局、地税局：
根据《科技部、财政部、国家税务总局关于开展高新技术企业认定管理工作检查的通知》（国科发火〔2012〕1220号，以下简称《国家检查通知》）、江苏省高新技术企业认定管理工作协调小组《关于组织开展高新技术企业认定管理工作自查自纠的通知》（苏高企协[2013]1号）要求，为配合做好高新技术企业认定管理工作检查，开展好前期自查自纠工作，市高新技术企业申报管理工作协调小组（以下简称“协调小组”）制定了《苏州市高新技术企业申报管理工作自查自纠实施方案》（以下简称《实施方案》），现将《实施方案》印发给你们，并将有关要求通知如下：
1、本次检查的目的是保证高新技术企业认定管理工作的顺利实施和税收优惠政策的贯彻落实，维护国家政策的严肃性、统一性。各市、区要高度重视此次检查工作，精心组织、统筹安排，加强对高新技术企业、中介机构自查工作的组织指导，各市区科技局牵头，会同财政局、国税局、地税局，负责本地区的自查自纠工作。
2、各市、区要抓紧布置自查工作，并于3月15日前将本地区开展自查自纠工作的相关材料报送苏州联合检查工作组。

3、各市区要妥善保存自查自纠过程中的相关材料，对检查中发现的问题应及时纠正，对违规的机构、个人应及时处理，对不符合条件的高新技术企业应报请协调小组研究，对自查自纠中发现的重大问题及时向协调小组请示汇报。

4、参与检查工作的单位和个人应廉洁自律，自觉接受社会和媒体的监督，并做好相关资料的保密工作。

附件：苏州市高新技术企业申报管理工作自查自纠实施方案
苏州市高新技术企业申报管理工作协调小组
（苏州市科学技术局代章）
二〇一三年二月十八日
PAGE
— 1 —

_1234567890.doc